
МАТЕМАТИКА за 9 одд.   -  до 30.3. 2020


                                                      Здраво деца,

                            Се надевам дека сте добри,добра сум и јас

Во саботата имавме пробен онлине час со ученици од 6б одд. Мислам дека беше корисен, ќе имаме и оваа недела за што ќе бидете навремено известени преку учениците координатори од секое одделение.

За оваа недела домашна задача

Вторник Учебник стр 182 задача 1а,д 5а,д, 7а,д и 10а,б,в

Сликајте и праќајте исклучиво на мејл:   zadackiiimath@gmail.com

Дополнително оваа недела се слушаме за онлине час неравенки.

Во меѓувреме можете сами да си ги погледнете  видеата за Неравенки, Интервали и Решавање линеарни неравенки и друго што ве интересира на платформата JetMinds .
[bookmark: _GoBack]Иновации имате материјал и задолженија од минатата недела.
Останете поврзани,комуницирајте меѓу себе и очекувајте мое јавување за онлине час.
Ве сакам,

